
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 625 

del 18.12.2001, ed in particolare gli artt. 1 e 10; 

Visto il D.D.G. n. 4197 del 3.10.2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4^ serie speciale Concorsi 

ed esami - n. 86 del 29.10.2019, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la 

costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella 

categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per le esigenze del 

Centro di Servizio di Ateneo di Simulazione e Formazione Avanzata (SIMAV); 

Visto il D.D.G. n. 6100 del 20.12.2019, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice; 

Considerato che la Dott.ssa Giovanna MASSA, segretario della commissione esaminatrice, ha 

comunicato, con nota del 07.01.2020, che per motivi di incompatibilità di cui agli artt. 51 e 52 del C.p.c. non 

potrà adempiere all’incarico assegnato; 

Considerata la necessità di procedere alla sostituzione; 

Effettuata tempestivamente l’individuazione di un sostituto in possesso di analoghe professionalità; 

 

DECRETA 

 

 

Il D.D.G. n. 6100 del 20.12.2019 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva 

di cui alle premesse del presente decreto è così modificato: 

- la Dott.ssa Giovanna MASSA, Categoria. C, Area amministrativa, è sostituita dalla Sig.ra Antonella 

PRATO, Categoria. D, Area amministrativa-gestionale, sino alla fine della procedura. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott. Cristian BORRELLO 

                                                                                                                           firmato digitalmente 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 
GM         

 

marco.beretta
Casella di testo
DDG 163 del 16.01.2020




